
ZARZĄDZENIE NR 1743.2023 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie z księgi wieczystej prawa odkupu i pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zw.  z  art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344). – Burmistrz Strumienia zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wykreślenie z działu III księgi wieczystej Nr BB1C/00098550 
V Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie wpisu dotyczącego prawa odkupu parcel 
i budynku przysługującego Gminie Strumień w terminie 5 lat od dnia 21.06.2013 r. 
w przypadku, gdy właściciel nie rozpocznie w terminie dwóch lat, licząc od dnia 21.06.2013, remontu budynku 
56 przy ul. Londzina w Strumieniu,  z uwagi na upływ 5 letniego okresu. 

§ 2. Wyrazić zgodę na wykreślenie z działu III księgi wieczystej Nr BB1C/00098550 
V Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie wpisu dotyczącego prawa pierwokupu na okres 
5 lat od daty 21.06.2013 r. przysługującego Gminie Strumień w przypadku sprzedaży nieruchomości, z uwagi 
na upływ 5 letniego okresu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Magdalena Suchanek-
Kowalska 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


